best 500,00 1000,00 

117 12 und VARAL DE CHÃO. Estrutura em alumínio 

tubular, peças plástica em polipropileno; 

Medidas mínimas: C aberto 1,70 m x L 0,70 

m x A 0,90 m. Com abas, dobrável.  

mor 130,00 1.560,00 

Valor total da proposta: R$ 12.580,00 (doze mil quinhentos e oitenta reais) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 

e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade

[...]

bivolt automática: Tecnologia de som: 
Dolby Audio; Painel VA e no mínimo 
60HZ de frequência; Entradas para 
antena, ethernet LAN e três entradas 
HDMI; Garantia de fabricação de no 
mínimo 12 meses.  

PHILCO UN 8 R$ 2.100,00 R$ 16.800,00 

Valor total R$ 31.343,92 (TRINTA E UM MIL TREZENTOS E QUARENTA E TRES 
REAIS COM NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 
A validade desta proposta e de 120 (cento e vinte) dias corridos,  
contados da data da abertura da sessao publica de PREGAO ELETRONICO.  
1. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas

[...]

ESTANTE EM AÇO com as seguintes características: - 6 prateleiras 
reforçadas; - Altura das prateleiras regulável; - Dimensões: 194cm x 
92 cm x 30 cm - Pintura epóxi/eletrostática. Entregue montada.  
Big Metal/ Modelo: 1102 

R$ 208,00 R$ 16.640,00 

Valor Total R$ 22.120,00 (Vinte e dois mil, cento e vinte reais) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos  
Aceitamos todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações